SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS DO ESPÍRITO SANTO – SETOP

CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL - CTI

RESOLUÇÃO C.T.I. Nº 18/2012

O CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL – CTI, no uso das

atribuições  legais que lhe confere o Artigo 7º,  “d”,  do Decreto  3.186-N, de 24 de

julho   de 1991, e considerando o que consta nos processos nºs. 59762896/2012 -

DTFT do DER-ES, 59362510/2012-DTFT do DER-ES, 60486082/2012-DTFT do DER-

ES, 60144580/2012-DTFT do DER-ES, 57022259/2012- DTFT do DER-ES,

RESOLVE:

NÃO CONHECER, de acordo com o artigo 5º da Resolução CTI nº 06/2012, os

recursos interpostos contidos nos processos nºs. 59197390/2012-Citranstur Cipriano

Transportes Ltda, 59248530/2012-Ativa Serviços e Logistica Ltda, 58884777/2012-

Transportadora e Terraplenagem Betinho Ltda, 59075929/2012-Lenilson Polastrelli

ME, 59074922/2012-José Roberto de Mendonça, 59844973/2012-Cricaré Transportes

Ltda, 59952644/2012-Transportadora Maggioni Ltda, 58704744/2012-Transportadora e

Terraplenagem Betinho Ltda, 58704671/2012- Transportadora e Terraplenagem

Betinho Ltda, 58705198/2012- Transportadora e Terraplenagem Betinho Ltda,

58704990/2012- Transportadora e Terraplenagem Betinho Ltda, 58705147/2012-

Transportadora e Terraplenagem Betinho Ltda, 58704469/2012- Transportadora e

Terraplenagem Betinho Ltda, 58704779/2012- Transportadora e Terraplenagem

Betinho Ltda, 58704612/2012- Transportadora e Terraplenagem Betinho Ltda,

58643834/2012-Guilherme Espanholo Neto, 58201165/2012-Viação São Luiz Ltda,

58270175/2012-Máximo Antonio Jordaim, 52966720/2012-Mazzon Transportes

Rodoviários Ltda, 52966771/2012-Mazzon Transportes Rodoviários Ltda,

52966895/2012-Mazzon Transportes Rodoviários Ltda, 52966836/2012-Mazzon

Transportes Rodoviários Ltda, 58804404/2012-Funcional Serviços Ltda,

58862145/2012-Donatele Turismo Ltda, 58562460/2012-Poltrona Plus Viagens e

Turismo Ltda, 59689366/2012-Wellington Menelli, 59332719/2012-Viação Alvorada

Ltda, 59075627/2012-Viação Alvorada Ltda, 59297808/2012-Localiza Rent a Car,

59131187/2012-Viação Alvorada Ltda, 59440783/2012-Uniloc Locadora de Veículos,

SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS DO ESPÍRITO SANTO – SETOP

CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL - CTI

59689048/2012-Leandro Bueno S/A EPP, 59836849/2012-LM Neffa Comercial,

Exportadora e Importadora Eireli, 55528953/2012-Morais & Santos Locadora de

Veículos Ltda.

.

MANTER os autos de infração nºs. 10167, 10208, 10217, 10807, 10809, 9708, 9710,

10144, 10143, 10148, 10146, 10147, 10141, 10145, 10142, 10772, 10432, 10078,

9603, 9606, 9604, 9605, 10214, 10801, 10138, 9544, 8023, 10336, 10093, 8004,

10094, 10785, 10175, 8981.

Vitória, 20 de Dezembro 2012

Valdir Antonio Uliana

Presidente do C.T.I.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado de 26/12/2012.